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 Styret si årsmelding for Lærdal Energi – 2019 
 
            GENERELL OVERSIKT 

Lærdal Energi AS har områdekonsesjon for Lærdal kommune. Lærdal Energi AS har ein historie 
tilbake til 1934 då L/L Lærdal Kraftverk vart  skipa for å byggja ut vasskrafta ved Husum i 
Lærdalselvi. 
 
2019 har vore eit stabilt driftsår med få feil i nettet. Det har vore ein del omkoplingar som følgje av 
oppgraderingar, men dette er primært gjennomført på nattetid.  
 
Som følgje av at fleire kraftverk skal knytast til nettet i Lærdal er det starta ei historisk opprusting av 
linjenettet i Lærdal Energi. 66 KV linja mellom Stuvane transformatorstasjon og Borgund 
transformatorstasjon i tillegg til fleire km med ny 22 KV linje er under bygging. Samla skal det 
investerast for nær 100 millionar dei komande åra. 
 
Elektrifisering av ferjesambandet Mannheller – Fodnes er påbegynt. Dette skal ferdigstillast våren 
2020.   
 
Utbrot av Covid 19 vil kunne gje sin verknad på framtidig drift. Det er ikkje mogeleg å estimera alle 
effektane av hendinga, men verksemda er solid og godt rusta likviditetsmessig for å kunne møta 
eventuelle utfordringar. Styret vurdera førebels ikkje dei potensielle effektane som kritiske, men 
følgjer situasjonen og vurdera tiltak fortløpande. 
 
Etter styret si oppfatning gjev årsrekneskapen eit rett bilete av utviklinga og resultatet av 
organisasjonen si verksemd og stilling pr 31.12.19. Føresetnaden om framleis drift, jf. asl. §3, er lagt 
til grunn ved avlegging av årsrekneskapen. 
 
 

 ORGANISASJON - ADMINISTRASJON 
Lærdal Energi er eit aksjeselskap med 330.000 kroner i aksjekapital fordelt på 3300 aksjar  
à kr. 100,-. 
 
Dei største aksjeeigarane er Okken Kraft Holding AS med 50,15 % (1655 aksjar), Okken Kraft AS 
med 5,76% (190 aksjar) og Gjensidige Forsikring med 5,15 % (170 aksjar). 
 
Aksjar eigde av styremedlemar: 
 
Robert Øyen Einemo 7 aksjar 
Jon Yttri 1 aksje 
 

 Generalforsamling 
I Lærdal Energi AS vart generalforsamlinga halden i Lærdal Energi sine lokaler den 13.06.19. Det var 
representert 1.868 aksjar ved personleg frammøte og med fullmakt, noko som utgjer 56,60 % av 
aksjekapitalen. Generalforsamlinga handsama 10 saker. Generalforsamlinga fekk og ei orientering om 
drifta i selskapet og strategi og planar framover. 
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 Styret 

Selskapet vert leia av eit styre med seks representantar og vararepresentantar valde av 
generalforsamlinga. Ein representant med personleg vararepresentant vert vald for 1 år etter framlegg 
av og mellom dei tilsette. Styremedlemene vert valde for ein 2-års periode.  
På generalforsamlinga 2019 vart styret sett saman slik: 
 
 
Styremedlemer:  
Atle Terum, styreleiar 
Gro Starheimsæter, nestleiar     
Anne Stine Hovland         
Robert Øyen Einemo 
Kåre Mentz Lysne            
Jon Yttri, tilsettrepresentant         
 
Det er innført ordning med varamedlemer etter liste, bortsett frå styremedlem vald av dei tilsette. 
Denne har personleg varamedlem.   
Det vart i 2019 halde 11 styremøter og det vart handsama 29 beslutningssaker. 

  
 Administrasjon, organisasjon 

Lærdal Energi leverte administrative tenester til Aurland Energiverk AS, AKRAFT AS og Lærdal 
Aurland Grønnkraft AS. 
 
                
                    Organisasjonsplan pr. 31.12.19 
 
 
 
Revisjon 
Revisjonsarbeidet er 
utført av Ernst & 
Young AS ved Hanne 
Kverneland Nebo. 

 
  
 
 Personale 
 31.12.19 hadde 

verksemda 24 tilsette. 
Av desse var 1 tilsett på 
tidsavgrensa 
lærekontrakt. 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lærdal Energi AS

Styre

Dagleg leiar

Nett

Marked

Fiber

Øvrig

Stab/økonomi

AKRAFT AS 
100% eigd av LE

Styre
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Medeigar i andre verksemder og medlemskap i andre organisasjonar 
AKRAFT AS er 100% eigd av Lærdal Energi. AKRAFT AS er medteke i konsernrekneskapet til 
Lærdal Energi AS. 
 
Lærdal Energi er medeigar i Lærdal og Aurland Grønnkraft AS med 33,3% av aksjekapitalen, 
Kvemma Kraft AS med 34% av aksjekapitalen, SEIS AS (Samarbeidande Energiverk I Sogn) med 
9,8% av aksjekapitalen, Sognenett AS med 10% av aksjekapitalen, Nettalliansen AS med 2,04% av 
aksjekapitalen og REN AS (Rasjonell Elektrisk Nettvirksomhet) med 0,23% av aksjekapitalen.  
 
Lærdal Energi er medlem i KS Bedrift, Distriktsenergi og Bedriftshelse1.            

  
 
  
 EIGEDOMAR 
 Kraftverk 

Då Husum Kraftverk vart lagt ned etter reguleringa av Lærdalsvassdraget, har ikkje selskapet drift i 
eige kraftverk. Lærdal Energi står framleis som eigar av kraftanlegget med dei rettar og plikter som 
dette medfører. Bygningen vert no nytta som trafostasjon og lager. Tidlegare produksjon får ein dekka 
som erstatningskraft frå Borgund Kraftverk i ein avtale som varer ut 2036. Denne krafta vert seld i 
marknaden. 
 

 
            Overføringsanlegg 66 kV.       
            Lærdal Energi er direkte knytt til sentralnettet på Borgund (Lo) via ein trafo på 42 MVA 300/66 kV 

(T4) frå Statnett SF. Denne vart i 2019 skifta til ein på 80MVA av Statnett for å kunne ta imot auka 
kraftproduksjon. Lærdal Energi fekk i 2014 godkjend konsesjonssøknad for bygging av ny 66 kV 
leidning frå Lærdal Erdal til Borgund samt oppgradering av Lærdal sekundærstasjon. Denne 
konsesjonen vart søkt på nytt i juni 2019 og vart godkjent 13.01.2020.  Vi har også hatt revisjon av 
66kV brytarar i Borgund sekundærstasjon. 

  
 
Distribusjonsnett 

 Det er installert utstyr for å sikre mot lynoverspenningar på i alt 3 nettstasjonar på Hemsedalsfjellet.  
Dette med bakgrunn at vi har hatt nokre hendingar med lyn i dette området.  Det vart også starta eit 
prosjekt med installasjon av ny kabel frå Håbakken og ned til Lærdalsøyri sekundærstasjon.  Dette for å 
kunne ta imot meir kraft frå nye kraftstasjonar samt gjensidig forsyning til Aurland gjennom 
Lærdalstunnelen.  Det vil også legge til rette for auka framtid uttak for næringsområdet Håbakken. 

 
  
 Nettstasjonar. 

Det er montert ny nettstasjon for lading av Tesla på Håbakken, samt at NS107 Gamleheimen er 
oppgradert både LS og HS i forbindelse med at LK har montert straumaggregat for Gamleheimen.  
For å auka personsikkerheita og driftsregulariteten er det starta eit prosjekt for 
nettstasjonsovervåking. Dette er eitt arbeid som har pågått over fleire år, og som vil bli sluttført i 
2020.  

 
Lågspentlinjer og kablar 
Det er bygd ny LS linje opp til inntaket for Mork Kraftverk.  Arbeidet elles har vore mindre 
ombyggingar og vanlege nytilknytingar.  
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 Kraftutveksling 

Lærdal Energi utvekslar kraft direkte med sentralnettet. Stuvane Kraftverk er tilkopla 66 kV linja vår ved 
Stuvane. Vi har i tillegg 5 mindre kraftverk, Vindedal Kraftverk, Kvemma Kraftverk, Nivla kraftverk, 
Eldrevatn Kraftverk, og Nedre Kvams Kvemma Minikraftverk, som leverar kraft inn i vårt 
distribusjonsnett.  
I tillegg har vi mogelegheit for utveksling med Vang Energi over Filefjell, Aurland Energiverk AS via 
Lærdalstunnelen og Hemsedal Energi via eitt utvekslingspunkt på Hemsedalsfjellet.  
 
 
 

NETTBALANSE 2019 
Nettap D-nett 4,04% Nettap R-nett 2,14% Totalt nettap 2,78% 
Innmating av kraft: MWh D-nett R-nett Sum Graf 
Innmata frå Stuvane kraftverk 0 136 303 136 303  
Innmata frå Vindedal kraftverk 15 257 0 15 257  
 Innmata frå N.Kvemma.MKV 779 0 779  
Innmata frå Kvemma kraftverk 9 897 0 9 897  
Innmata frå Eldrevatn kraftverk 24 457 0 24 457  
 Innmata frå Nivla 8 171 0 8 171  
Innmata frå Statnett 0 0 0  
Øvrig innmating frå R-nett 25 221  25 221  
Øvrig innmating frå D-nett 0 30 653 30 653  
Netto utveksling med andre 187 0 187  
= Sum innmating 83 969 166 956 250 925  
  
Utlevering av kraft: MWh D-nett R-nett Sum  
Levert til Statnett 0 136 074 136 074  
Levert til andre 5 247 2 087 7 334  
Levert til R-nett 30 653 25 221 55 874  
Levert til nettkundar 44 674 0 44 674  
Tap i nettet 3 395 3 574 6 969  
= Sum utlevering 83 969 166 956 250 925  
Nettap i prosent 4,04% 2,14% 2,78%  
   

 
  
 
 
 
 Straumleveringsvilkår 
 Vi brukar standard kontrakt om vilkår for tilknyting, nettleige og levering av elektrisk kraft utarbeidd av 

KS Bedrift i samarbeid med Forbrukarombodet og Forbrukarrådet. Dette vart vedteke på styremøte 
20.02.07. Kontraktformularet er lagt ut på heimesida vår. Dei som ber om det, kan få det tilsendt. 
 
 

 Tariffar i 2019 
Tariffane våre vart kunngjorde i annonse i lokalpressa og utlagde på heimesida vår. Dei som ber om det, 
kan få tilsendt fullstendig tariffoppsett.  
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  PRODUKSJON - OG DRIFTSTILHØVE 
 

 
 Produksjon   

Vi får levert erstatningskraft frå Østfold Energi for tapt produksjon i Husum kraftverk. Dette er Lærdal 
Energi sin ”produksjon”. Etter eigen avtale skal Østfold Energi levere 450 kW med full driftstid til 
erstatning for den krafta Lærdal Energi kunne ha produsert i Husum Kraftverk. Det skal i tillegg 
leverast 40 HK frikraft til fordeling for erstatningspliktige fallrettar som kviler på Husum Kraftverk. 

   Vi har ein avtale med Lærdal kommune om at vi sel kommunen si konsesjonskraft etter bestilling frå dei, 
samstundes som vi kjøper kraft bilateralt. 

  
  

Driftsfeil            
Drifta i nettet til Lærdal Energi har i 2019 vore stabil med lite utfall. Vi hadde utfall på avgang 
Øljusjøen som følgje av lynoverspenningar der vi i etterkant måtte skifte i alt 3 trafoar i nettstasjonar.  
Denne hendinga medførte ikkje så stor KILE-kostnad då vi fekk seksjonert ut feilen og fekk tilførsel 
frå Hemsedal Energi på det over feilstaden.  I tillegg hadde vi ei hending med is som flytta ei bru med 
tilhøyrande høgspentkablar på vegen til Eldrevatn kraftverk.  Desse måtte skøytast og leggast 
midlertidig om.  Dette er i ettertid lagt om med ei permanent kryssing under elva slik at dette ikkje 
skal gjenta seg. 
 
Utover dette har det berre vore mindre forstyrring på grunn av feil i nettet. Utkoplingar har stort sett 
vore planlagde i forbindelse med oppgradering av distribusjonsnettet. 
Det har i alt vore 25 veker utan hendingar på vakta. 
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KUNDESERVICE 
 

 Måling og avrekning nett.  
I 2019 har det vore bra byggeaktivitet i Lærdal. Talet på nettkontraktar viser noko vekst og pr. 
31.12.2019 hadde selskapet 1984 nettkontraktar. 
 

          Det lokale eltilsyn    
Det lokale eltilsyn har ført tilsyn med bustadar og hytter i tillegg til verksemder og gardsbruk. Det er 
utført informasjonsarbeid retta mot 6. og 9. klasse samt større fokus på førebyggande arbeid i 
verneområdet. 
 
Det vert poengtert at det er kunden sjølv som har ansvar for tryggleik ved sitt elektriske anlegg, men at 
DLE sjølvsagt stiller opp som rådgjevar for våre kundar.  
  

 HELSE OG MILJØ, FORSKING OG UTVIKLING, FORUREINING. 
 

 Helse og miljø 
Målsettinga er å skape gode og trygge arbeidsplassar for alle tilsette og full likestilling mellom kjønna. 
Ved utgangen av 2019 var det 24 tilsette i verksemda. Av desse var 12 kvinner. Dette utgjer 50% av 
arbeidsstokken. For å ivareta arbeidsmiljøet gjennom Arbeidsmiljølova og krav til internkontroll, har 
Lærdal Energi mellom anna samarbeid med Bedriftshelse1. 

 Målet med diskrimineringslova er å fremje likestilling, sikre like moglegheiter og rettar og å hindre 
diskriminering basert på etnisk bakgrunn, nasjonalt opphav, avstamming, hudfarge, språk, religion og 
livssyn. Selskapet arbeidar aktivt, målretta og planmessig for å fremje lova sitt mål innanfor vår 
verksemd. Aktivitetane omfattar mellom anna rekruttering, lønns- og  arbeidsvilkår, karriere, 
utviklingsmogelegheiter og vern mot trakassering. Selskapet har også som mål å vera ein arbeidsplass 
der det ikkje førekjem diskriminering  på grunn av nedsett funksjonsevne. 

 
Ein har i året hatt ein del langtidsjukefråvær, men bortsett frå dette er det relativt lite sjukefråvær. I 
arbeidsgivarperioden viser kortidsfråværet året 2019 ein prosent på 1,41%.  
 
Det er 2 kvinneleg medlem i styret i verksemda. 
 

  
 Forureining.  

Selskapet forureinar ikkje meir enn vanleg for denne type verksemd. Ein nyttar ikkje PCB - olje til 
transformatorar og kondensatorar. Vanleg spillolje frå transformatorar vert levert til godkjent 
spesialfirma. 
 
 

 MARKNADSSITUASJONEN  
 
 Kraftomsetning 
 Lærdal Energi har kjøpt all kraft til kraftomsetninga si i marknaden.  

 
Vi har også selt vår eigen ”produksjon” og kommunen si konsesjonskraft. All kraft vi har levert er kjøpt 
inn via bilaterale kontraktar.  
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SAMFUNNSREGNSKAP 
Samfunnsregnskapet viser korleis den økonomiske aktiviteten i Lærdal Energi skapar verdi og 
ringverknader for lokalsamfunnet i form av omsetning og verdiskapinga. Kor mykje skapar selskapet 
av verdi? Kva får fellesskapet igjen for verdiane selskapet skaper for eigarane, kundane og det lokale 
samfunnet? 
I berekninga av samfunnsregnskap ser vi på:  
•  Direkte verknader - dette er driftsavhengige verknader som kan knyttast til verksemda som 

lønningar og skatt.  
•  Indirekte verknader - dette vert generert av etterspørsel som dei direkte verknadane fører med 

seg som varer og tenester kjøpt lokalt. 
•  Induserte verknader - dette viser korleis verksemda bidreg til økt produksjon og sysselsetting, 

og dermed til økte inntekter, både direkte og indirekte.  
 
Samfunnsrekneskap for Lærdal Energi 2019 (tall i 1000 NOK)   
    

Alle tall i ‘000 kr 
          
Verdiskapinga 

Direkte verknader: 14 981 
Lønn etter skatt, pensjonskostnader og andre ytingar, tilsette busett i kommune/fylke 10 437 
Skatt og avgifter til vertskommune 3723 
Rente og avdrag ansvarleg lån 0 
Utbytte snitt 10 år 621 
Sponsormidlar til lag, foreiningar og kultur 200 
    
Indirekte verknader:   
Varer og tenester kjøpt lokal 4 565 
    
Induserte verknader: 11 843 – 17 053 
Sysselsettingsfaktor 11 843 – 17 053 
Sum direkte, indirekte og induserte verknader 31 389 – 36 599 
Modellen som er nytta er utvikla av Adapt Consulting på oppdrag av Distriktsenergi    
 
  
 

  
    
    
 
  
 

  
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
Rekneskapen viser at Lærdal Energi bidreg med 30 - 37 millionar kroner årleg til lokalsamfunnet.  
 
  

Direkte verknader 
14 981  

Indirekte verknader 
4 565  

Induserte verknader 
11 843 – 17 053  

Totale virkninger (direkte, indirekte og induserte) 
31 389 – 36 599  
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Nøkkeltall
Alle tal i 1000 NOK 2019 2018 2017 2016 2015
Inntektsramme 19 583 20 242 18 247 21 520 17 900

Driftsinntekter 185 950 216 246 172 776 127 400 101 998
Driftsresultat 15 552 2 931 -6 430 -1 676 2 384
EBITDA 21 487 8 668 14 102 1 664 5 572
Årsresultat 10 623 -318 -7 034 -2 621 838

Balansesum 138 699 161 073 150 819 110 525 94 499
Eigenkapital 43 106 34 636 35 135 42 469 45 240

Årets investeringar 10 401 11 002 17 208 11 956 8 741
Nettkapital 56 677 47 799 38 148 33 855 27 663
Referanserente NVE 5,69 % 6,10 % 6,12 % 6,32 % 6,32 %
Kapitalavkastning nett 3 225 2 945 2 358 2 161 1 766
Meir (-) / mindre (+) inntekt 757 -2 249 -1 969 4 388 4 544
Likviditetsgrad 2 1,24 0,82 0,89 1,46 1,13
Resultatgrad 9,75 3,03 -2,06 0,25 3,52
Gjeldsgrad 2,28 3,65 3,29 1,60 1,09
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ØKONOMI 

 
Rekneskapen for 2019 syner eit ordinært resultat før skatt på kr  13.638.664,- for konsernet. Etter 
skattekostnad vert resultat kr  10.623.082,-. 
 
Styret gjer framlegg om slik disponering: 
 
Avsett til utbytte kr        1.914.600,- 
Avsett til vedlikehaldsfond kr                      0,- 
Avsett til fri eigenkapital  kr        8.708.482,- 
Sum overføringar: kr      10.623.082,- 
 
Verksemda sin disponering er vurdert forsvarleg også etter utviklinga i 2020. 
 
 
 

 
 
 

Lærdal den 31. desember 2019 
      23. april 2020 

 
                  
 
 
Atle Christian Terum Gro Starheimsæter             Anne Stine Hovland 
Styreleiar Nestleiar   Styremedlem 
  
 
 
 
 
 
 
Robert Øyen Einemo Jon Yttri                                  Kåre Mentz Lysne 
Styremedlem Styremedlem   Styremedlem 
   
 
 
 
 
 
 
Ørjan Bøyum 
Dagleg leiar 
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Resultatrekneskap  2019

RESULTATREKNESKAP
Mor Konsern

2019 2018 Note Note 2019 2018
Driftsinntekter

140 552 928 171 823 884 Kraftsal 155 240 042 183 144 755
24 989 730 25 567 309 11,12 Nettleige 11,12 24 989 730 25 567 309

6 439 783 6 231 195 Andre driftsinntekter 5 720 491 7 533 625
171 982 441 203 622 388 Sum driftsinntekter 185 950 264 216 245 689

Driftskostnader
-4 464 347 -4 667 533 3 Eigne arbeid aktivert på driftsmidlar 3 -4 464 347 -4 667 533

138 355 262 179 597 889 Kjøp av varer, kraft og overføringstenester 140 648 869 182 559 372
13 216 044 16 077 134 3 Løn og andre personalkostnader 3 16 124 629 19 934 715

3 009 498 2 739 134 4, 5 Avskrivingar 4, 5 5 935 283 5 737 391
7 069 707 6 819 712 Andre driftskostnader 12 153 535 9 751 088

14 796 278 3 056 052 Driftsoverskot 15 552 295 2 930 655

Finansinntekter og finanskostnader
64 639 195 991 Renteinntekter 367 260 534 777

306 861 96 325 Annan finansinntekt 306 861 96 325
-2 572 487 -3 617 805 Rentekostnader -2 572 487 -3 617 805

-14 985 0 Anna finanskostnad -15 264 0

12 580 305 -269 437 Ordinært overskot  før skattekostnad 13 638 664 -56 047

Skattekostnad på ordinært resultat
2 782 303 102 937 7 Skattar 7 3 015 582 262 181

9 798 002 -372 374 10 Årsresultat 10 10 623 082 -318 228

Overføringar
1 914 600 0 Avsett til utbytte 1 914 600 0
7 883 402 0 Avsett til fri eigenkapital 8 708 482 -318 228

0 -372 374 Overført frå fri eigenkapital 0 0
9 798 002 -372 374 10 Sum overføringar 10 10 623 082 -318 228

Resultatrekneskap 2019
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Balanse pr. 31. desember 2019

Mor Konsern
EIGNEDELAR

2019 2018 Note Note 2019 2018

ANLEGGSMIDLAR
Immaterielle eigedeler

0 0 4 Kundeportefølje 4 11 029 767 11 557 000
1 031 320 628 174 4 Utviklingskostnader 4 1 031 320 628 174
1 053 589 3 835 892 7 Utsett skattefordel 7 3 302 855 6 259 519
2 084 909 4 464 066 Sum immaterielle eigedeler 15 363 942 18 444 693

Varige driftsmidlar
65 050 222 57 838 756 5, 6 Tomter, bygningar og anna fast eigedom 5, 6 65 050 222 57 838 756

7 842 038 7 861 250 5, 6 Maskinar og anlegg 5, 6 7 842 038 7 861 250
1 694 678 1 532 453 5, 6 Transportmidlar, maskinar og inventar 5, 6 2 428 286 2 041 095

74 586 938 67 232 459 Sum varige driftsmidlar 75 320 546 67 741 101

Finansielle anleggsmidlar
31 185 269 31 185 269 9 Aksjar og andre verdipapir 9 8 154 662 8 154 662

527 405 578 087 Andre fordringar 527 405 578 087
31 712 674 31 763 356 Sum finansielle driftsmidlar 8 682 067 8 732 749

108 384 522 103 459 881 Sum anleggsmidlar 99 366 555 94 918 543

OMLØPSMIDLAR
Varer

833 575 817 786 Varer 833 575 817 786

Fordringar
45 560 261 62 267 713 6,13 Kundefordringar 6,13 32 847 443 42 548 979

2 807 774 1 805 457 13 Andre kortsiktige fordringar 1 495 206 9 326 454
48 368 035 64 073 170 Sum fordringar 34 342 649 51 875 433

4 058 760 13 330 695 2 Kontantar, bank 2 4 155 814 13 461 608

53 260 370 78 221 651 Sum omløpsmidlar 39 332 037 66 154 827

161 644 892 181 681 532 Sum eignedelar 138 698 593 161 073 370

Balanse pr. 31. desember 2019
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Balanse pr. 31. desember 2019

GJELD OG EIGENKAPITAL
Mor Konsern

2019 2018 Note Note 2019 2018

EIGENKAPITAL
Innskoten eigenkapital

330 000 330 000 10 Selskapskapital 10 330 000 330 000
-10 900 -10 700 10 Eigne aksjar 10 -10 900 -10 700

24 197 053 24 197 053 10 Overkursfond 10 24 197 053 24 197 053
24 516 153 24 516 353 Sum innskoten eigenkapital 24 516 153 24 516 353

Opptent eigenkapital
10 218 520 10 218 520 10 Vedlikeholdsfond 10 10 218 520 10 218 520
30 597 233 22 743 632 10 Annan eigenkapital 10 8 371 250 -98 539
40 815 753 32 962 152 Sum opptent eigenkapital 18 589 770 10 119 981
65 331 907 57 478 505 Sum eigenkapital 43 105 924 34 636 334

GJELD
Avsetning for forpliktelser

1 432 679 2 116 742 8 Pensjonsforpliktelser 8 1 432 679 2 116 742
1 432 679 2 116 742 Sum avsetning for forpliktelser 1 432 679 2 116 742

Annan langsiktig gjeld
61 311 064 43 126 992 6 Gjeld til kredittinstitusjoner 6 61 311 064 43 126 992
1 031 366 1 176 569 13 Annan langsiktig gjeld 13 1 031 366 1 176 569

62 342 430 44 303 561 Sum langsiktig gjeld 62 342 430 44 303 561

Kortsiktig gjeld
0 29 849 298 6 Gjeld til kredittinstitusjonar 6 0 29 849 298

20 922 025 27 117 942 Leverandørgjeld 21 280 700 28 292 352
3 075 402 6 559 019 Skuldige offentlege avgifter 3 467 806 6 791 387
8 540 449 14 256 465 13 Annan kortsiktig gjeld 7 069 054 15 083 696

32 537 876 77 782 724 Sum  kortsiktig gjeld 31 817 560 80 016 733

96 312 986 124 203 027 Sum  gjeld 95 592 669 126 437 036

161 644 892 181 681 532 Sum eigenkapital og gjeld 138 698 593 161 073 370

Lærdal, 31. desember 2019
23. april 2020
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Kontantstraumoppstilling

Mor Konsern
2019 2018 2019 2018

Kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar
12 580 305 -269 437 Overskot  før skattekostnad 13 638 664 -56 047

0 -30 000 Gevinst ved realisasjon av aksjer 0 -30 000
3 009 498 2 739 134 Ordinære avskrivingar 5 935 283 5 737 391

10 495 746 20 510 047 Endring i varelager, kundefordringar og leverandørgjeld 2 674 097 2 069 664
-684 063 1 942 452 Forskjeller i pensjonsmidlar/-forpliktingar -684 063 1 942 452

-12 261 754 -3 629 519 Endring i andre tidsavgrensingspostar -5 272 563 8 442 443
13 139 732 21 262 677 Netto kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar 16 291 417 18 105 903

Kontantstraum frå investeringsaktivitetar

-10 767 123 -12 746 983
Utbetalingar ved kjøp av varige driftsmidlar og
immaterielle eignedelar -13 952 667 -15 898 715

0 440 000 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 440 000
50 682 6 223 582 Inn-/utbetalinger på langsiktige låneforhold 50 682 6 223 582

-10 716 442 -6 083 401 Netto kontantstraum frå investeringsaktivitetar -13 901 985 -9 235 133

Kontantstraum frå finansieringsaktivitetar
0 362 105 Opptak av langsiktig gjeld 0 362 105

18 184 072 -2 873 336 Nedbetaling av langsiktig gjeld 18 184 072 -2 873 336
-29 849 298 -9 844 492 Netto endring kassekreditt -29 849 298 -9 844 492

-30 000 -180 000 Kjøp av eigne aksjar -30 000 -180 000
0 0 Avgitt konsernbidrag 0 0

-11 695 226 -12 535 723 Netto kontantstraum frå finansieringsaktivitetar -11 695 226 -12 535 723

-9 271 935 2 643 553 Netto endring i likvidar i året -9 305 794 -3 664 953
13 330 695 10 687 142 Kontantar og bankinskot pr. 01.01 13 461 608 17 126 561
4 058 760 13 330 695 Kontantar og bankinskot pr 31.12 4 155 814 13 461 608
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Notar til rekneskapen for 2019Noter til rekneskapen 2019
1. Rekneskapsprinsipp

Generelt
Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova av 17. juli 1998. Rekneskapen er utarbeida etter norsk
rekneskapsstandard.

Inntektsføring
Inntekter frå sal av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligaste av risiko og avkastning er overført. Inntekter
frå sal av kraft og tenester inntektsføres etter kvart som de leverast.
NVE regulerar kraftføretaka si overføringsverksemd (monopolverksemd) gjennom å fastsette inntektsramme i eige nett etter kvart
reguleringsår. Inntektsramma  med tillegg for kostnadar til overliggjande nett blir lagt til grunn for berekning av tariffane. Ved
endring i overført volum eller inntektsramma som ligg til grunn for tariffane vil det kunne oppstå ei meir-/mindreinntekt som førast
over driftsresultatet  og bokføres i balansen som gjeld til kundane (meirinntekt) eller fordring på kundane (mindreinntekt), og
kalkulerast inn i seinare års tariffberekningar etter bestemte retningslinjer gitt av NVE.

Kundefordringar.
I kundefordringane i balansen er det gjort frådrag for pårekna tap.

Over-/underdekning ved berekning av reelle overføringskostnader.
Over- og underdekning av kostnader ved overføring  på eige nett vert inntekts-/kostnadsført i det rekneskapsår dette oppstår.

Avskrivingar.
Driftsmidlar som kan avskrivast er i rekneskapen oppført til kostpris redusert med akkumulerte ordinære avskrivingar.  Desse
avskrivingane er berekna etter den linære metode og fordelt på driftsmidlet sin forventa økonomiske levetid.

Innkjøp av reservedelar til anlegget.
Reservedelar til anlegget vert kostnadsført ved innkjøp.

Datterselskap og tilknytta selskap
Datterselskap og tilknytta selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsrekneskapet. Investeringen er vurdert til kjøpskost for
aksjane justert for nedskriving. Nedskriving til verkeleg verdi blir gjort når verdifall skyldast årsak som ikkje kan antas å væra
forbigåande og det er nødvendig etter god rekneskapsskikk. Konsernbidrag er ført mot investering i datterselskap.

Vedlikehaldskostnader, investeringar og reinvesteringar.
Vedlikehald vert kostnadsført når arbeidet vert utført. Dersom arbeidet fører til  auke i kapasiteten på anlegget eller ein vesentleg
del av anlegget vert utskifta, vert arbeidet aktivert som investering.  Den aktiverte investeringa inkluderer materiell, arbeid utført av
andre og løn til eigne tilsette.  Dersom ein tek i mot anleggsbidrag frå utanforståande, går dette til frådrag i kostprisen til
investeringa.

Pensjonskostnader og pensjonsskuldnad
Selskapet finansierer sin pensjonsskuldnad gjennom kollektiv pensjonsforsikring og ein livsforsikring for AFP. Ved regnskapsføring av
pensjon er lineær oppteningsprofil og forventa sluttlønn som oppteningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringar amortiserast over
resterande oppteningstid. Det same gjeld estimatavvik i den grad de akkumulert kjem over 10 prosent av den største av
pensjonsskuldnad og pensjonsmidlane (korridor).

Skattekostnad og utsett skatt
Skattekostnaden er knyta til det rekneskapsmessige resultatet og inneheld to elementer:
Betalbar skatt og utsett skatt i resultatrekneskapen.
Utsett skatt i resultatrekneskapen er skatt beregna på dei midlertidige ulikheitene  mellom skattemessig og rekneskapsmessig
resultat. I staden for å vise året sine skattemessige disposisjonar brutto i rekneskapen,vert skatteeffekten bokført som ein del av året
sin skattekostnad. Utsett skatt vert avsett som langsiktig gjeld i balansen.

Kraftkontraktar og finansielle instrumenter
Selskapet har ei kraftkontrakt portefølje beståande av fysiske og finansielle kontraktar. Fysiske  kontraktar er kontraktar med avtale
om fysisk levering av kraft til ein forhandsavtala pris i ein bestemt tidsperiode. Finansielle kontraktar resulterar  i eit netto økonomisk
oppgjør.
Fysiske kontraktar blir regnskapsført til avtalt pris på leveringstidspunktet. Finansielle kontraktar klassifisert som sikring av framtidig
kraftsal regnskapsføres på oppgjørstidspunktet. Finansielle kontraktar klassifisert til handelsformål vurderast til  verkelig verdi på
balansedagen og verdiendringa regnskapsføres i resultatregnskapet.

Kontantstraum
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2. Bankinnskot
Konsern
I posten inngår bundne skattetrekksmidlar med kr. 667 020.

3. Lønskostnader, tal tilsette, godtgjersler, lån til tilsette mm.
Lønskostnader
Mor Konsern

2019 2018 2019 2018
10 593 816 10 613 902 13 386 317 14 183 523

1 310 962 1 842 611 1 588 684 2 207 005
687 448 3 237 647 741 169 3 295 558
623 818 382 974 408 460 248 628

13 216 044 16 077 134 16 124 630 19 934 714

16 18 24 24

2019 2018 2019 2018
1 141 897 1 105 185 1 141 897 1 105 185

165 504 147 500 165 504 147 500
1 307 401 1 252 685 1 307 401 1 252 685

Det er i 2019 samma daglege leiar i Lærdal Energi AS og Akraft AS. Løn utbetalas frå Lærdal Energi AS.

Revisor

Meirverdiavgift er ikkje inkludert i revisjonshonoraret.

4. Immaterielle eignedelar
Konsern

Kunde- Utviklings- Sum
portefølje kostnader

Anskaffelskostnad 1.1 14 446 461 761 026 15 207 487
Tilgang i året 2 292 273 532 497 2 824 770
Anskaffelskost pr. 31.12 16 738 734 1 293 523 18 032 257

Samla av og nedskrivinger 31.12 5 708 967 262 203 5 971 170

Bokført verdi 31.12 11 029 767 1 031 320 12 061 087

Ordinære avskrivingar i året 2 819 506 129 351 2 948 857

Økonomisk levetid 5 år 10 år
Avskrivingsplan Linær Linær

Revisjonshonoraret for konsernet i 2019 utgjer kr 236 400. Honorar for regnskapsmessig bistand og
anna revisjonsmessig bistand utgjer kr 160 400.

Gjennomsnittleg tal tilsette

Løn
Arbeidsgjevaravgift
Pensjonskostnader

Andre ytingar
Sum lønskostnader

Leiande personar / styret
Dagleg leiar, Lærdal Energi AS

Styrehonorar
Sum godtgjersle

Revisjonshonoraret for morselskapet i 2019 utgjer kr 135 000. Honorar for regnskapsmessig bistand og
anna revisjonsmessig bistand utgjer kr 108 700.

Kontantstraum
Kontantstraum oppstillinga er utarbeida etter den indirekte metode. Kontantar og kontantekvivalentar omfattar kontantar,
bankinnskot og andre kortsiktige likvide plasseringar.

Konsolidering
Konsernrekneskapet omfatter morselskapet Lærdal Energi AS og datterselskapet Akraft AS.
Konsernrekneskapet er utarbeida som om konsernet var en økonomisk einhet. Transaksjonar og mellomværende mellom
selskapene  i konsernet er eliminert. Konsernrekneskapeter utarbeida etter ensarta prinsipper, ved at datterselskapet følger dei
same rekneskapsprinsippa som morselskapet.

Bruk av estimater
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt
usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Korrigering av tidligare års feil
Ved eit mistak var ikkje grunnlaget for vurdering av avsetning til kundebonus fullstendig i fjorårets vurdering. Det er i 2019
konkludert på at avsetningen burde vore NOK 267 811 høgare iht. prinsippet i selskapet. Korrigeringen er ført direkte mot
eigenkapitalen 01.01.2019 med NOK 208 892 etter skatt. Samanlikningstala er ikkje omarbeidde.
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5. Varige driftsmidlar
Konsern

Bygningar Tariff- Linjer og  Fibernett
m/tomt apperat nettanlegg

Anskaffelseskost 1.1 18 468 812 14 675 950 68 864 599 23 957 335
Tilgang i året                              42 504 618 961        8 839 699 715 757
Anskaffelseskost 31.12 18 511 316 15 294 911 77 704 298 24 673 092

Akk.avskrivninger 01.01 7 373 945 6 843 401 40 043 122      6 623 048
Årets avskrivning 359 206 635 303           762 067         706 065
Samla av- og nedskrivningar 31.12 7 733 151 7 478 704 40 805 189 7 329 113

Bokført verdi 31.12 10 778 163 7 816 207 36 899 109 17 343 979

359 206 635 303 762 067 706 065

Økonomisk levetid  50 år 10 -15 år  50-70 år  30 år
Avskrivningsplan Lineær Linær Lineær Lineær

Transport- Inventar, Verktøy, Sum
midlar utstyr maskiner

Anskaffelseskost 1.1 616 827 3 673 306 3 504 184 1 649 076  135 410 089
Tilgang i året 460 944 40 000 410 032    11 127 897
Overføring (562 026) - -        (562 026)
Anskaffelseskost 31.12 54 801 4 134 250 3 544 184 2 059 108  145 975 961

Akk.avskrivninger 01.01 0 2 947 783 2 832 728 1 004 961    67 668 988
Tilgang 0 200 957 196 024 126 804      2 986 426
Samla av- og nedskrivningar 31.12 0 3 148 740 3 028 752 1 131 765    70 655 414

Bokført verdi 31.12 54 801 985 510 515 434 927 343    75 320 546

Ordinære avskrivingar i året 200 957 196 024 126 804

Økonomisk levetid 8 år 3-10 år 8 - 10 år
Avskrivningsplan Linær Linær Linær

Selskapet endret i 2018 økonomisk levetid for "Linjer og nettanlegg" og "Fibernett". Effekten fordeles utover den økonomiske levetiden.
Kolonnen "Verktøy, maskiner" inkluderer NOK 733 608 som gjelder datterselskapet Akraft AS.
For øvrig er driftsmidlene de samme for mor og konsern.

6. Pantsetjingar
Konsern
Selskapet har kassekredittavtale med total kredittramme på kr. 16 500 000 pr. 31.12.2019. Ubenyttet kredittramme er kr. 16 500 000 pr. 31.12.19.
Selskapet har gjeldsbrevlån pålydende kr. 60 571 334 i Sparebanken Vest.

Kassekreditt og gjeldsbrevlån er sikra i panteobjekt med bokførte verdiar:
Bokført

Kundefordringar, løsøre 32 847 443
Driftstilbehør, løsøre 1 442 777
Flåte motorvogn, kjøretøy 985 510
Eiendom Gnr. 298 nr 118 Lærdal Kommune 10 778 163
Aksjer i Kvemma Kraft AS 7 650 000
Sum 53 703 893

Garantiar

Garantistillelser Kreditor Beløp
Indre Sogn Sparebank Sparebanken Vest 3 000 000
Sparebanken Vest Esett Oy 1 800 000
Sum 4 800 000

Ordinære avskrivingar i året

     2 986 426

Anlegg
under

utførelse
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7. Skatt

Årets skattekostnad kjem fram slik:
Mor

2019 2018 2019 2018
2 782 303 -53 178 2 956 664 -4 099

0 174 359 0 284 524
0 -18 244 58 918 -18 244

2 782 303 102 937 Årets totale skattekostnad på årets resultat 3 015 582 -1 782 772

Avstemming av årets skattekostnad mot resutat før skatt:
Mor Konsern

2 782 303 3 015 582
2 767 667 3 000 506

14 636 15 076

Differansen består av følgjande:
Mor Konsern

                                              14 636 73 994
                                                     - -58 918
                                              14 636 15 076

Betalbar skatt i årets skattekostnad kjem fram slik:
Mor

2019 2018
12 580 303 -269 437

66 527 38 230
-11 966 477 -2 360 741

-680 353 0
0 -2 591 948

0 1 869 323

Utsett skattefordel i balansen kjem fram slik:

2019 2018 2019 2018
-650 000 -650 000 -2 650 000 -2 150 000

63 528 79 410 63 528 79 410
4 881 846 908 930 5 010 702 992 877

-7 930 071 -12 933 533 -7 930 071 -12 933 533
0 0 -407 646 0

757 251 -2 248 730 757 251 -2 248 730
-1 911 595 -2 591 948 -9 856 743 -12 192 382
-4 789 041 -17 435 871 -15 012 979 -28 452 358

-1 053 589 -3 835 892 -3 302 855 -6 259 519

Utsett skatt/skattefordel er berekna på grunnlag av dei midlartidige ulikheita som eksisterer ved utgangen av rekneskapsåret mellom
rekneskapsmessige og skattemessige verdiar. Nedanfor er gjeve ein spesifikasjon over dei  midlartidige ulikheita, samt berekningane av utsett
skatt/utsett skattefordel ved utgangen av rekneskapsåret.

Årets effekt av endret skattesats
Endring utsett skatt

For lite+/for mykje - avsett tidligare

Årets totale skattekostnad
22 % av resultat før skatt

Pensjonar

Forskjella som vert  utligna:

Skatt (22 % i år, 23 % i fjor)

Anleggsmidlar

Mer-/Mindreinntekt
Akkumulert fremførbart underskot

Sum grunnlag for utsett skatt

Utsett skattefordel (22 %)

Avsetningar

Permanente forskjellar
Endring i midlertidige forskjellar

Sum grunnlag betalbar skatt

Differanse

22 % av permanente forskjeller

Ord.resultat før skatt

For lite+/for mykje - avsett tidligare

Anvendt fremførbart underskot

Omlaupsmidlar
Tap og Gevinst konto
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8. Pensjonskostnader
Konsern

Årets netto pensjonskostnadar kjem fram slik:

2019 2018 2019 2018
Nåverdien av periodens opptening 1 278 051 1 707 324 457 768 1 371 373
Rentekostnad av pensjonskuld 604 566 623 806 140 822 271 907
Avkastning på pensjonsmidlane -794 994 -824 875 -258 873 -455 627
Amortisering av estimatavvik 2 059 903 372 676 2 868 564 0
Administrasjonskostnadar 232 564 221 460 0 0
Arbeidsgjevaravgift 139 940 183 138 36 010 125 891
Resultatført nettoforpliktelse avkortning/oppgjør tap/(gev) -291 521 0 -5 201 758 0
Netto Pensjonskostnadar 3 228 507 2 283 528 -1 957 466 1 313 543

Følgjande økonomiske og aktuarmessige føresetnader er lagt til grunn:

2019 2018
Diskonteringsrente 2,30 % 2,60 %
Forventa avkastning på pensjonsmidlar 3,80 % 4,30 %
Årlig forventa lønnsvekst 2,25 % 2,75 %
Årlig forventa G-regulering 2,00 % 2,50 %
Regulering av løpande pensjonar 2,00 % 2,50 %

Pensjonsmidlar og pensjonsytingar i balansen

2019 2018 2019 2018
Markedsverdi pensjonsmidler 15 657 193 18 186 999 6 574 107 6 020 299
Opptente forsikra pensjonsytingar -17 634 652 -23 718 869 -7 193 597 -11 665 642
AGA av netto pensjonsmidlar/-ytingar -209 611 -586 378 -65 666 -598 406
Ikke resultatførte estimatendringer inkl. aga 1 157 202 6 361 782 282 345 3 883 472
Balanseførte pensjonsmidlar /- ytingar -1 029 868 243 535 -402 811 -2 360 277

9. Aksjar i andre selskap og andre verdipapir
Mor og konsern

Anskaffelses- Balanseført
Aksjar Eierandel kost verdi
Lærdal og Aurland Grønnkraft AS 33,33 % 100 000 100 000
Seis AS 9,80 % 49 000 49 000
Kvemma Kraft AS 34,00 % 7 650 000 7 650 000
Sognenett AS 10,00 % 708 145 332 662
REN AS 0,23 % 1 000 1 000
Nettaliansen AS 2,04 % 22 000 22 000
Sum anleggsaksjar i konsern 8 530 145 8 154 662

Akraft AS 100,00 % 100 000 23 030 607
Sum anleggsaksjar i mor 8 630 145 31 185 269

Morselskapet har kollektiv pensjonsordning for sine tilsette. Pensjonsytingane er hovudsak avhengig av talet på år med opptening og lønnsnivå
ved nådd pensjonsalder. Pensjonsavtalene er  finansiert gjennom ein kollektiv pensjonsordning i eit livsforsikringsselskap. Selskapet har ein
ordning med avtalefestet pensjon (AFP) frå fylte 62 år. Ordninga finansierast ved innbetaling til eit livsforsikringsselskap.

Kollektiv pensjonsordning Førtids pensjonordning

Førtids pensjonsordningKollektiv pensjonsordning
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10. Eigenkapital
Mor
Generelt

Eigarstruktur

Navn Antall aksjer Eierandel Stemmeandel
Okken Kraft Holding AS 1 655 50,15 % 51,86 %
Okken Kraft AS 190 5,76 % 5,95 %
Gjensidige Forskring 170 5,15 % 5,33 %
Per S. Hjermann 42 1,27 % 1,32 %
Anne Mette Brenden 33 1,00 % 1,03 %
Andre aksjonærar med eigarandel under 1% 1 101 33,36 % 34,50 %
Sum eksterne aksjonærer 3 191 96,70 % 100,00 %
Eigne aksjar 109 3,30 %
Totalt utstedte aksjer 3 300

Endring i eigenkapital i rekneskapsåret

Mor
Aksje- Eigne Overkurs- Vedlikeholds- Annen

kapital aksjer fond fond eigenkapital Sum
Eigenkapital 01.01 330 000 -10 700 24 197 053 10 218 520 22 743 632 57 478 505
Kjøp av eigne aksjer -200 -29 800 -30 000
Utbytte -1 914 600 -1 914 600
Årsresultat 9 798 002 9 798 002
Sum 31.12 330 000 -10 900 24 197 053 10 218 520 30 597 233 65 331 907

Selskapet har kjøpt tilbake 2 aksjar i 2019. Selskapet eig 109 eigne aksjar ved årslut.

Konsern
Aksje- Eigne Overkurs- Vedlikeholds- Annen

kapital aksjer fond fond eigenkapital Sum
Eigenkapital 31.12 330 000 -10 700 24 197 053 10 218 520 -98 539 34 636 334
Korrigering av tidligare års feil -208 892 -208 892
Eigenkapital 01.01 330 000 -10 700 24 197 053 10 218 520 -307 431 34 427 442
Kjøp av eigne aksjer -200 -29 800 -30 000
Årsresultat 10 623 082 10 623 082
Avsatt utbytte -1 914 600 -1 914 600
Sum 31.12 330 000 -10 900 24 197 053 10 218 520 8 371 250 43 105 924

11. Meir/mindreinntekt.
Mor

Meir-/mindreinntekt Årets meir-/mindreinntekt
Meirinntekt pr 31.12.2018 -2 248 730 Årets inntektsramme 19 583 000
Etterregulering inntekt tidlegare år Kostnader i overliggjande nett 4 694 548
Meirinntekt pr. 1.1.2019 -2 248 730 Eiendomsskatt 176 600
Årets mindreinntekt 3 019 981 Kapitalkostnad knyttet til investering 714 000
Akk mindreinntekt 31.12.2019 771 251 Kilekostnader -178 462
Årets renter meir-/mindrerinntekt -14 000 Sum tilltat nettinntekt 24 989 686
Netto mindreinntekt 31.12.2019 757 251 Faktisk oppnådd nettinntekt i 2019 -21 969 705

Årets mindreinntekt  2019 3 019 981
Netto mindreinntekt er førd som fordring.

NVE regulerar i dag kraftføretaka si overføringsverksemd (monopolverksemd) gjennom å fastsette tillat inntekt i eige nett etter kvart
reguleringsår.  Meir-/mindreinntekt oppstår når faktisk nettinntekt  avvik frå fastsett nettinntekt.

Selskapet har ein aksjeklasse, pålydande kr 100. Kvar aksje har en stemme i generalforsamlinga. Selskapets aksjar er ikkje registrert i
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12. Segmentinformasjon nettverksemda
Mor
Rekneskap nett 2019 2018
Driftsinntekt 24 989 730 25 567 309
Andre inntekter 0 364 053
Sum driftsinntekt 24 989 730 25 931 362

Driftskostnad 20 083 615 25 045 143
Driftsresultat 4 906 115 886 219

Finansinntekt -14 586 -15 852
Resultat nett 4 891 529 870 367

Driftmidlar nett
Eigne driftsmidlar inklusive andel av felles driftsmidlar 51 958 000 42 986 000
1 % påslag for netto arbeidskapital 520 000 430 000
Nettkapital 52 478 000 43 416 000

Avkastning i % av grunnlag 9,32 % 2,00 %

13. Mellomværende med datterselskap
Mor
Fordringer 2019 2018
Kundefordringer 28 084 259 42 560 233
Andre fordringer 1 314 721 0
Sum 29 398 980 42 560 233

Gjeld
Konsernkontoordning (annen kortsiktig gjeld) 2 278 001 4 379 477
Sum: 2 278 001 4 379 477
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gjev støtte i
lokalsamfunnet.

I tillegg er det gitt støtte til 
elevbedrift, dans og skiskyting.
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Stian ved nettstasjon Raa.






